



Modellfluggemeinschaft

Elsdorf e.V. von 1973

An die

Modellfluggemeinschaft Ikarus Elsdorf e.V.

Aufnahmeantrag gemäß Satzung § 5

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Verein

Modellfluggemeinschaft Ikarus Elsdorf e.V.

Sollte der Antrag angenommen werden, verpflichte ich mich, die jeweils gültige Satzung und Flugordnung der Modellfluggemeinschaft Ikarus Elsdorf e.V. voll anzuerkennen.

Die Versicherung erfolgt über den Deutschen Modellflieger Verband, sofern ich keine Eigenversicherung mit diesem Aufnahmeantrag nachweise. Die jeweiligen Beiträge können der Gebührenordnung entnommen werden. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Die derzeitige Aufnahmegebühr und Jahresbeiträge, sowie Zahlungsmodalitäten können der Gebühren- und Geschäftsordnung entnommen werden.

- Ich ermächtige die Modellfluggemeinschaft Ikarus Elsdorf e.V. bis auf Widerruf, die von mir zu entrichtenden jährlichen Vereinsbeiträge und ggfs. Versicherungsbeiträge, (erstmals ab dem 1. _____ 20___) zu Lasten meines Kontos mittels Lastschrift einzuziehen.

Name :	3	Eintrittsdatum :
Vorname :	C 11	Geb. Datum :
Straße :	573	Z SAYZ >
PLZ :	Ort :	
Telefon :	Fax:	Mobil Tel. :
E-Mail :		
Beruf :		
Konto Nr.IBAN:		
Kreditinstitut:		BIC:
Kontoinhaber (falls abw	veichend) :	
140%		
(Unterschrift)	(Untersch	nrift des Erziehungsberechtigten)
	Bei Jug	gendlichen unter 18 Jahren

1. Vorsitzender Dr. Ralph Deuster Fühlingstr.11 50354 Hürth 02233 / 373775 2. Vorsitzender Klemens Schlünder Clivienweg 9 50127 Bergheim 02271 / 997899 Geschäftsführer Marcus Vincenti Geilrather Weg 36 50170 Kerpen 01638161963

Bankverbindung: Kreissparkasse Köln, IBAN DE79 3705 0299 0146 0092 11 E-Mail: ikarus-elsdorf@gmx.de